PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA - FORO CENTRAL DE

LONDRINA
3ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE LONDRINA - PROJUDI

Avenida Duque de Caxias, 689 - Anexo I Andar 3 - Caiçaras - Londrina/PR -
CEP: 86.015-902 - Fone: (43) 3572-3503

Autos nº. 0040787-52.2016.8.16.0014

SEGREDO DE JUSTIÇA                                        JUSTIÇA GRATUITA

EDITAL DE PRAÇA Nº 16/2017

 a todos quantos virem o presente edital ou dele conhecimento tiverem, que seráFAZ SABER

levado à venda judicial, os direitos sobre os bens comuns das partes, nos autos acima
mencionados, na seguinte forma:

 Dia 03/04/2017 às 14:00 horas,   pelo maior lance acima do valor daPRIMEIRA PRAÇA:
avaliação.

 Dia 17/04/2017, às 14:00 horas,  pela maior oferta desde que não seja porSEGUNDA PRAÇA:
preço vil.

: A presente praça realizar-se-á de forma presencial, no seguinte endereço:LOCAL

- Hotel Sumatra, localizado na Rua Senador Souza Naves, 803, Centro, Londrina/PR.

: Direitos sobre o veículo automotor VW/GOL 1.0, ano fabricação\modeloDESCRIÇÃO DO BEM
2007/2008, placa: DBM-6576 e chassi: 9BWCA05W78T034668, apresentando as seguintes
avarias: Parachoques traseiros (lado esquerdo e direito) danificados, capo com amassados em
três pontos, vidros intactos, lataria próxima a lanterna direita frontal amassada e estofado do
passageiro com rasgos.

: Em mãos do SR. SR. CHARLES TIAGO RAMOS, no endereço Rua Osvaldo Vieira, nºDEPÓSITO
100, Jardim Acapulco, Londrina/PR.

: Avaliado  em  R$ 12.000,00, a avaliação procedida em 06/04/2015.AVALIAÇÃO

: Alienação Fiduciária junto ao credor "BV FINANCEIRA SA CFI (1011)"ÔNUS

:   ficam as partes GABRIEL ORTIZ RAMOS representado por MIRIÃINTIMAÇÃO ad-cautelam,
ORTIZ PASSOS e CHARLES THIAGO RAMOS, devidamente intimados da designação do
praceamento, no caso de não ser encontrado pessoalmente para a intimação.

 na forma da lei, que o presente edital ficará afixado no átrio desta Secretaria e CERTIFICO,
. Londrina, 01 de Março de 2017. Eu, Laís Aires Lisboa,publicado pela imprensa forma da lei

Técnica Judiciária, digitei.

(assinado digitalmente)
FABIANA LEONEL AYRES BRESSAN

Juíza de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

D
G

 7
59

86
 2

A
7C

U
 X

LH
P

3

PROJUDI - Processo: 0040787-52.2016.8.16.0014 - Ref. mov. 31.1 - Assinado digitalmente por Fabiana Leonel Ayres Bressan:9494

01/03/2017: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital